

### KEMENTRIAN PENDIDIKAN NASIONAL DIREKTORAT JENDERAL MANAJEMEN PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH

Jl. R.S. Fatmawati – Cipete – Jakarta Selatan Telp: 7694140, 7669205

## SURAT TUGAS PEMBAHASAN HASIL PERAKITAN SOAL UJI KOMPETENSI BAHASA INGGRIS UNTUK SISWA SMA

Nomor: 1223/C.C4/KP/2010

Bersama ini kami beritahukan dengan hormat, bahwa berkaitan dengan rangkaian Rintisan Uji Kompetensi siswa SMA untuk mata pelajaran Bahasa Inggris Direktorat Pembinaan SMA akan melaksanakan kegiatan Pembahasan hasil perakitan soal Uji Kompetensi Bahasa Inggris untuk siswa SMA yang diselenggarakan pada tanggal 5 s.d 6 Juni 2010.

Untuk merealisasikan kegiatan dimaksud, Direktur Pembinaan SMA menugaskan nama-nama sebagaimana terlampir (Lampiran 1) untuk membantu Subdit Pembelajaran Direktorat Pembinaan SMA dalam melaksanakan kegiatan tersebut di atas, sesuai dengan jadwal yang telah tercantum pada Lampiran 2 surat tugas ini.

Selanjutnya kepada seluruh personil yang diberi tugas, dapat menyelesaikan tugas dan menyerahkan hasil pekerjaan masing-masing dalam bentuk hard copy dan Soft copy (file) kepada:

Direktur Pembinaan SMA, U.p. **Kepala Subdit Pembelajaran** - Kompleks Depdiknas - Gedung - B. Lantai 1 Jl. R.S. Fatmawati - Cipete Jakarta Selatan

Seluruh pembiayaan yang timbul sebagai akibat dari pelaksanaan surat tugas Direktur Pembinaan SMA ini dibebankan pada Daftar Isian Penggunaan Anggaran (DIPA) Peningkatan Kualitas Pembelajaran Direktorat PSMA tahun anggaran 2010, sesuai dengan peraturan keuangan yang berlaku.

Demikian Surat Tugas ini dibuat, agar dapat dilaksanakan sesuai dengan sebaik-baiknya.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal: 1 Juni 2010

Direktur Pentainaan SMA

**08**191979031001

Plan Direktur Jenderal

DIREKTORAT JENDERAL

Tembusan:

- Direktur Jenderal Manajemen Dikdasmen;
- 2. Kasubdit di lingkungan Dit. PSMA;
- 3. Kasubbag TU Dit. PSMA;
- 4. Atasan langsung yang bersangkutan.



endidikan Dasar dan Menengah

Lampiran 1 : Surat Tugas Direktur Pembinaan SMA Nomor : 1223/C.C4/KP/2010

#### DAFTAR PETUGAS PEMBAHASAN HASIL PERAKITAN SOAL UJI KOMPETENSI BAHASA INGGRIS TAHUN 2010

No.	NAMA PETUGAS	INSTANSI	JABATAN
1.	Prof. Dr Suwarsih	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
2.	Prof.Ali Saukah, M.Pd	Universitas Malang	Dosen
3.	Suharso	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
4.	Rachmat Nurcahyo,M.Pd	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
5.	Ari Purnawan	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
6.	Yosa A.Alzuhdi	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
7.	Dr.Heri Retnawati	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
8.	Drs. Bambang Sugeng, M.Pd,Ph.D	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen

a.n. Direktur Jenderal

Manajemen Pendidikan Dasar dan Menengah

♥ Direktur Pembinaan SMA

Dr. Sungkowo. M

NIP 195008191979031001

Lampiran 2 : Surat Tugas Direktur Pembinaan SMA Nomor :

Lampiran 1 : Surat Tugas Direktur Pembinaan SMA Nomor : 1223/C.C4/KP/2010

#### DAFTAR PETUGAS PEMBAHASAN HASIL PERAKITAN SOAL UJI KOMPETENSI BAHASA INGGRIS TAHUN 2010

No.	NAMA PETUGAS	INSTANSI	JABATAN
1.	Prof. Dr Suwarsih	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
2.	Prof. Ali Saukah, M.Pd	Universitas Malang	Dosen
3.	Suharso	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
4.	Rachmat Nurcahyo,M.Pd	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
5.	Ari Purnawan	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
6.	Yosa A.Alzuhdi	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
7.	Dr.Heri Retnawati	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen
8.	Drs. Bambang Sugeng, M.Pd,Ph.D	Universitas Neg Yogyakarta	Dosen

a.n. Direktur Jenderal

Manajemen Pendidikan Dasar dan Menengah

P Direktur Pembinaan SMA

Dr. Sungkowo. M

~~NIP. 195008191979031001



## KEMENTRIAN PENDIDIKAN NASIONAL DIREKTORAT JENDERAL MANAJEMEN PENDIDIKAN DASAR DAN MENENGAH

Jl. R.S. Fatmawati – Cipete – Jakarta Selatan Telp: 7694140, 7669205

# SURAT TUGAS PEMBAHASAN HASIL PERAKITAN SOAL UJI KOMPETENSI BAHASA INGGRIS UNTUK SISWA SMA

Nomor: 1223/C.C4/KP/2010

Bersama ini kami beritahukan dengan hormat, bahwa berkaitan dengan rangkaian Rintisan Uji Kompetensi siswa SMA untuk mata pelajaran Bahasa Inggris Direktorat Pembinaan SMA akan melaksanakan kegiatan Pembahasan hasil perakitan soal Uji Kompetensi Bahasa Inggris untuk siswa SMA yang diselenggarakan pada tanggal 5 s.d 6 Juni 2010.

Untuk merealisasikan kegiatan dimaksud, Direktur Pembinaan SMA menugaskan nama-nama sebagaimana terlampir (Lampiran 1) untuk membantu Subdit Pembelajaran Direktorat Pembinaan SMA dalam melaksanakan kegiatan tersebut di atas, sesuai dengan jadwal yang telah tercantum pada Lampiran 2 surat tugas ini.

Selanjutnya kepada seluruh personil yang diberi tugas, dapat menyelesaikan tugas dan menyerahkan hasil pekerjaan masing-masing dalam bentuk hard copy dan Soft copy (file) kepada:

Direktur Pembinaan SMA , U.p. **Kepala Subdit Pembelajara**n - Kompleks Depdiknas - Gedung- B. Lantai 1 Jl. R.S. Fatmawati - Cipete Jakarta Selatan

Seluruh pembiayaan yang timbul sebagai akibat dari pelaksanaan surat tugas Direktur Pembinaan SMA ini dibebankan pada Daftar Isian Penggunaan Anggaran (DIPA) Peningkatan Kualitas Pembelajaran Direktorat PSMA tahun anggaran 2010, sesuai dengan peraturan keuangan yang berlaku.

Demikian Surat Tugas ini dibuat, agar dapat dilaksanakan sesuai dengan sebaik-baiknya.

U

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal: 1 Juni 2010

Manajemen Pendidikan Dasar dan Menengah

**ɗ08**1**9**1979031001

PEM Dipktur Jenderal

DIREKTORAT JENDERAL

Direktur Penteinaan SMA



- 1. Direktur Jenderal Manajemen Dikdasmen;
- 2. Kasubdit di lingkungan Dit. PSMA;
- 3. Kasubbag TU Dit. PSMA;
- 4. Atasan langsung yang bersangkutan.

